Responsabilidad Hacendaria del Estado de Tabasco y sus Municipios, 34 del Reglamento

de la Ley antes mencionada y artículo 124 fracciones Vl y Vll del Reglamento de la

Administración Pública del Municipio de Centro; su solicitud fue aprobada en el proyecto

K0658.- Equipamiento para la coordinación de salud, por un importe de s325,000.00

(Trescientos veinticinco mil pesos O0/1OO M.N.), con la adecuación presupuestaria

número 0648, con recursos de lngresos Propios.

Sin otro particular, le envÍo un cordialsaludo.

Atentamente

wCarlos Ferna do Juárez Torres
Director de Programación

c.c.p.- uc Yolande osuna HueÁa.- Pre3adent¿ Munic¡p¿lde Centro.- Para su sl¡perior coñocimiento